全新饭店转让协议书汇总
转让方：以下简称甲方转租方：以下简称乙方
甲方愿将位于丰镇市逸欣小区西门面从北数第12间门面房转让给乙方，日期20_年9月18日转让乙方使用。
1、双方签字后，甲乙双方不得反悔，谁违约赔偿对方损失。
2、甲方提供位于丰镇市逸欣小区西门面从北数第12间门面房内全部设施设备，同时门面房转租给乙方。
3、转租前的所有债权债务与乙方无关。转租后，产生的各项费用等均与甲方无关由乙方负责。
4、(和合伙人共同出资玖仟伍佰元整)转让费为人民币捌仟元整(8000元)，乙方再付甲方肆仟元整(4000元)。
5、甲方维修卷闸款为壹仟零伍拾元整(1050元)，在房东还款后乙方必须转交甲方壹仟零伍拾元整(1050元)。(另外这1050元，不包含在9500元内)。
6、如果乙方造成任何事故与甲方无关
7、本协议一式两份，双方各执一份双方签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日